Temperatursicherungen 750.000-X
Temperature-Fuses AC
∅ 3,3 x 10,0 mm
Spannung
250 V
Strom
3 A
Typ

Surface tin-plated, pluggable and solderable
Verpackungsmöglichkeiten / Packing options: 100 St. = lose geschüttet in Polybeutel /
100 pcs. = bulk in plastic bag
Bemessungswerte / Ratings:
Art. No. IN
UN
[V]
TN
 1)
[°C]
TH
[°C]
Tmax
[°C]
UR cUR VDE PSE CCC
750.084-X 3 A 250 84 65 200
750.102-X 3 A 250 102 80 200
750.115-X 3 A 250 115 99 200
750.125-X 3 A 250 125 105 200
750.130-X 3 A 250 130 107 200
750.135-X 3 A 250 135 115 200
750.138-X 3 A 250 138 118 200
750.145-X 3 A 250 145 126 200
750.150-X 3 A 250 150 128 200
1) Toleranz / Tolerance: +0 / - 10 °C (IEC 60691)
Angaben / Dimension in [mm]
Legende / Caption:
IN